

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

Ref. No: SU/2014/FIN-02/CEL/2694PF -II/...~~1026~~ Date:~~27~~..09.2017

CORRIGENDUM

APPOINTMENT NOTICE

Reference is invited to ADVT. No: 985, dated 19.09.2017 vide which Sikkim University invited applications for the post of Resource Person in the Centre for Endangered Languages.

It is to informed to all concerned that a new date for walk-in interaction is scheduled on 10th October 2017 at 9:45 am at the Centre for Endangered Languages, 5th Mile, MMH Building, Sikkim University.

Sd/-
(Dr. S.K.Gurung)
REGISTRAR (In-Charge)

6 माइल, सामदुर, तार्दोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

Ref. No: SU/2014/FIN-02/CEL/2694PF -II/...1026... दिनांक : 17.09.2017

शुद्धिपत्र

नियुक्ति नोटिस

दिनांक 19.09.2017 को जारी विज्ञापन का सन्दर्भ लेने का कष्ट करें जिसके द्वारा सिक्किम विश्वविद्यालय द्वारा लुप्तप्राय भाषा केंद्र में संसाधन व्यक्ति के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए हैं।

सभी संबंधित पक्षों को सूचित किया जाता है कि वॉक-इन बातचीत के लिए एक नई तारीख 10 अक्टूबर 2017 को सुबह 9:45 बजे लुप्तप्राय भाषा केंद्र, 5 माइल, एमएमएच भवन, सिक्किम विश्वविद्यालय में निर्धारित किया गया है।

हस्ता/

(डॉ एसके गरुंग)

कुलसचिव (प्रभारी)